
tianDe CZ 

195457                              Tonic, 8g

Eleuterokok ostnitý přispívá k adaptogenní aktivitě, ke kognitivní a duševní výkonnosti, 
k přirozené obranyschopnosti a relaxaci.
Složení 1 sáčku (tj. 8 g): fruktóza, černý rybíz plod extrakt - 632 mg, eleuterokok ostnitý 
extrakt - 560 mg, květový pyl extrakt - 480 mg, maltodextrin, šťáva červené řepy v prášku,
pektin (zahušťovadlo), kyselina askorbová (antioxidant), xanthan (zahušťovadlo), 
oxid křemičitý (protispékavá látka), steviol-glykosidy (sladidlo).
Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. 
Nevhodné při vysokém krevním tlaku. Nepoužívejte v případě přecitlivělosti na kteroukoli 
složku doplňku stravy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Možná nesnášenlivost k některému komponentu doplňku stravy. 
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
Skladování: na suchém místě při teplotě do 25°C a relativní vlhkosti vzduchu do 75 %.
Země původu: Rusko.
Distributor: ISTA CORPORATION, s.r.o., Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8, Česká republika


